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1 Estela Nazarko Anestezi-Reanimacion 825.8 20.645 10 75 95.645

2 Ina Myrtaj Anestezi-Reanimacion 790.6 19.765 10 75 94.765

3 Matilda Kaja Anestezi-Reanimacion 702.8 17.57 10 75 92.57

4 Genti Simoni Anestezi-Reanimacion 684 17.1 10 75 92.1

5 Julian Lena Anestezi-Reanimacion 645.6 16.14 10 75 91.14

6 Alvi Cela Anestezi-Reanimacion 591.6 14.79 10 75 89.79

7 Ervin Tobli Anestezi-Reanimacion 543.4 13.585 10 75 88.585

8 Erjon Hoxha Anestezi-Reanimacion 542.6 13.565 10 75 88.565

9 Endrit Kuka Anestezi-Reanimacion 506.6 12.665 10 75 87.665

10 Arjola Gjyshka Anestezi-Reanimacion 404.6 10.115 10 75 85.115

11 Ardit Coha Anestezi-Reanimacion 395.4 9.885 10 75 84.885

12 Sara Mihali Diagnoza me Imazhe 930.4 23.26 10 75 98.26

13 Ergys Cuka Diagnoza me Imazhe 888 22.2 10 75 97.2

14 Bruna Cela Diagnoza me Imazhe 880.8 22.02 10 75 97.02

15 Fjola Hysenaj Diagnoza me Imazhe 873.8 21.845 10 75 96.845

16 Danja Cekrezi Diagnoza me Imazhe 854 21.35 10 75 96.35

17 Anxhela Hajdini Diagnoza me Imazhe 849.2 21.23 10 75 96.23

18 Daniela Kola Diagnoza me Imazhe 844.4 21.11 10 75 96.11

19 Spiro Kacorri Diagnoza me Imazhe 841.6 21.04 10 75 96.04

20 Amarildo Blloshmi Diagnoza me Imazhe 840 21 10 75 96

21 Trugela Gega Kardiologji 887.8 22.195 10 75 97.195

22 Klaudio Hoxha Kardiologji 951 23.775 9 67.5 91.275

23 Anastasa Këri Kardiologji 936.8 23.42 9 67.5 90.92

24 Era Merkohitoj Kardiologji 930.8 23.27 9 67.5 90.77

25 Marinela Mone Kardiologji 930.6 23.265 9 67.5 90.765

26 Augusta Gjika Kardiologji 922 23.05 9 67.5 90.55

27 Mejsi Lleshi Kardiologji 910.6 22.765 9 67.5 90.265

Spitali Bashkiak Kurbin, Spitali Bashkiak Tropojë, Spitali 

Bashkiak Përmet, Spitali Bashkiak Sarandë, Spitali Rajonal 

Korçë, Spitali Bashkiak Skrapar, Spitali Rajonal Lezhë, Spitali 

Bashkiak Delvinë, Spitali Bashkiak Mat, Spitali Bashkiak Krujë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIRËQENIES SOCIALE

NJOFTIM 

Ministria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale njofton, mjekët specialistë që kanë përfunduar studimet e specializimit afatgjatë në fushën e mjekësisë, në Universitetin e Mjekësisë, 

Tiranë dhe që kanë kontrate me MSHMS, se përgjedhja e vendit vakant për emërimin e tyre për periudhën 3-vjeçare,  do të kryhet më datë  19 Qershor 2026 ora 09:00, Salla e 

Mbledhjeve Kati II-të, në Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale.

QSR Berat, Spitali Rajonal Lezhë, Spitali Rajonal Memorial 

Fier, Spitali Rajonal Fier,  Spitali Rajonal Dibër, 2 (dy) Spitali 

Rajonal Korçë, Spitali Bashkiak Vlorë, Spitali Rajonal 

Gjirokastër, Spitali Bashkiak Mirditë, Spitali Rajonal Kukës

Spitali Bashkiak Librazhd, Spitali Bashkiak Sarandë, QSR 

Berat, Spitali Rajonal Gjirokastër, Spitali Rajonal Korçë, Spitali 

Bashkiak Kavajë,  2 (dy) Spitali Rajonal Vlorë, Spitali Rajonal 

Fier



28 Ildi Mitre Kardiologji 908.8 22.72 9 67.5 90.22

29 Xhensika Progja Kardiologji 891 22.275 9 67.5 89.775

30 Mirlind Cekini Kardiologji 888.6 22.215 9 67.5 89.715

31 Sara Ferizaj Kirurgji e pergjithshme 834 20.85 10 75 95.85

32 Emigleo Sulku Kirurgji e pergjithshme 786.2 19.655 10 75 94.655

33 Arif Fisheku Kirurgji e pergjithshme 704.4 17.61 10 75 92.61

34 Ambra Doku Kirurgji e pergjithshme 688.2 17.205 10 75 92.205

35 Anxhela Ballhysa Kirurgji e pergjithshme 647 16.175 10 75 91.175

36 Xhoana Haliti Kirurgji e pergjithshme 630.2 15.755 10 75 90.755

37 Vilma Bushati Mjekësi familje 400 10 10 75 85 QSH Nr. 3 Shkodër

38 Xhoana Xhemaj Neurologji 922.6 23.065 10 75 98.065

39 Marsino Qëndro Neurologji 896.8 22.42 10 75 97.42

40 Sara Likaj Neurologji 889.6 22.24 10 75 97.24

41 Eglita Laci Neurologji 883.2 22.08 10 75 97.08

42 Alda Marku Obstetrike-Gjinekologji 913.8 22.845 10 75 97.845

43 Mikaela Domi Obstetrike-Gjinekologji 906.4 22.66 10 75 97.66

44 Andia Beqo Obstetrike-Gjinekologji 881.8 22.045 10 75 97.045

45 Nesila Doraci Obstetrike-Gjinekologji 880 22 10 75 97

46 Arnolda Cani Obstetrike-Gjinekologji 868 21.7 10 75 96.7

47 Elsa Spahiu Obstetrike-Gjinekologji 866 21.65 10 75 96.65

48 Marinela Lica Obstetrike-Gjinekologji 860.4 21.51 10 75 96.51

49 Athina Papadhopullo Onkologji 571.8 14.295 10 75 89.295 QSR Berat

50 Feriare Petritaj ORL 845.2 21.13 10 75 96.13

51 Irini Ligu ORL 841.6 21.04 10 75 96.04

52 Kristjana Dumani Pediatri 788.8 19.72 10 75 94.72

53 Najada Gjonomadhi Pediatri 761.4 19.035 10 75 94.035

54 Irisa Mali Pediatri 760 19 10 75 94

55 Besmira Bogdani Pediatri 756.2 18.905 10 75 93.905

56 Fjoralba Shuli Pediatri 754.6 18.865 10 75 93.865

57 Florinda Malaj Pediatri 723.4 18.085 10 75 93.085

58 Megi Mahmutaj Pediatri 702.4 17.56 10 75 92.56

59 Ingrid Tetova Pediatri 702.2 17.555 10 75 92.555

60 Skender Malo Pediatri 826.6 20.665 9 67.5 88.165

61 Ledjana Sika Pediatri 758.6 18.965 9 67.5 86.465

62 Anxhela Ruci Pediatri 754.2 18.855 9 67.5 86.355

63 Irisa Duka Pediatri 707.2 17.68 9 67.5 85.18

64 Kristi Reveli Pneumologji 933.2 23.33 10 75 98.33

65 Klara Ziu Pneumologji 917.8 22.945 10 75 97.945

66 Megan Bilali Pneumologji 887.8 22.195 10 75 97.195

67 Arba Ismalaja Pneumologji 833.4 20.835 10 75 95.835

68 Haki Rrugeja Pneumologji 824.8 20.62 10 75 95.62

69 Alba Zeqo Pneumologji 823 20.575 10 75 95.575

Spitali Bashkiak Kurbin, Spitali Bashkiak Tropojë, Spitali 

Bashkiak Përmet, Spitali Bashkiak Sarandë, Spitali Rajonal 

Korçë, Spitali Bashkiak Skrapar, Spitali Rajonal Lezhë, Spitali 

Bashkiak Delvinë, Spitali Bashkiak Mat, Spitali Bashkiak Krujë

 Spitali Bashkiak Sarandë, 2 (dy) Spitali Rajonal Korçë, Spitali 

Rajonal Kukës, Spitali Rajonal Fier, Spitali Rajonal Lezhë

Spitali Rajonal Shkodër, Spitali Rajonal Lezhë, Spitali Rajonal 

Vlorë, Spitali Rajonal Kukës

Spitali Bashkiak Tepelenë, Spitali Bashkiak Pukë, Spitali 

Bashkiak Skrapar, Spitali Rajonal Shkodër, Spitali Bashkiak 

Përmet, Spitali Bashkiak Devoll, Spitali Rajonal Gjirokastër, 

Spitali Bashkiak Tropojë

Spitali Bashkiak Librazhd, 2 (dy) QSR Berat (1 Berat dhe 1 

Kuçovë), Spitali Rajonal Vlorë, Spitali Rajonal Shkodër, Spitali 

Rajonal Fier, Spitali Rajonal Kukës, Spitali Bashkiak Gramsh, 

Spitali Rajonal Korçë, Spitali Bashkiak Sarandë, Spitali 

Bashkiak Kavajë, Spitali Bashkiak Skrapar  

Spitali Rajonal Gjirokastër, Spitali Rajonal Elbasan

2 (dy) Spitali Rajonal Kukës, Spitali Bashkiak Tropojë, Spitali 

Rajonal Dibër, Spitali Bashkiak Sarandë, Spitali Rajonal Lezhë, 

Spitali Rajonal Durrës



70 Eda Gjordeni Pneumologji 815.6 20.39 10 75 95.39

71 Brian Luli Pneumologji 808.6 20.215 10 75 95.215

72 Dejvid Prodani Psikiatri 841.6 21.04 9 67.5 88.54

73 Xhesika Elezi Psikiatri 733.2 18.33 9 67.5 85.83

74 Martin Hamolli Sëmundje Infektive 670.8 16.77 10 75 91.77

75 Dorela Kolldani Sëmundje Infektive 529.6 13.24 10 75 88.24

76 Asim Sinani Sëmundje Infektive 407.6 10.19 10 75 85.19

Spitali Rajonal Kukës, Spitali Rajonal Gjirokastër, Spitali 

Memorial Rajonal Fier

Spitali Psikiatrik Elbasan, Spitali Rajonal Gjirokastër

Spitali Bashkiak Tepelenë, Spitali Bashkiak Pukë, Spitali 

Bashkiak Skrapar, Spitali Rajonal Shkodër, Spitali Bashkiak 

Përmet, Spitali Bashkiak Devoll, Spitali Rajonal Gjirokastër, 

Spitali Bashkiak Tropojë


